
Vos coordonnées

(tampon, tel, 

signature)

Uw gegevens

(stempel, tel, 

aantekeniing)

Date

Référence 

Referentie

PVP HTVA

VP excl BTW
PROMO

C.R.

K.C.

Quantité 

Aantal

1628564280 165,64 €

9824997280 109,93 €

9826243180 133,22 €

13432671 183,90 €

13432672 183,90 €

50707078 330,38 € M

52192376 171,12 €

51872600 144,01 €

52034341 334,32 €

52151120 137,29 €

51871427 149,94 €

52151121 130,65 €

Description 

Beschrijving

10% M

BON DE COMMANDE

BESTELBON

AMORTISSEURS
SCHOKDEMPERS

01/11/2024 - 31/12/2024

Boxer III

Expert/Traveller (K0)

3008(P84)/5008(P87)

330,38 €

Offre valable sur toute la famille / Aanbod geldig op de hele familie 531 & 532

C4 Picasso/C4 Spacetourer

Expert/Traveller (K0)

9821596780

5208L2

9821596680

Jumpy/Spacetourer (K0)

Boxer III

Jumper III

Jumpy/Spacetourer (K0)

Corsa E

Corsa E

9819718680

160,81 €

C3(B618)

Jumper III

Grandland X

160,81 €

160,81 €

Offre valable sur toute la famille xF / Aanbod geldig op de hele xF familie DA29 & FP20

5206TS

K9

173,10 €

Fiat 500

Fiat 500

Fiat 500

10%Abarth 500

Ducato

Fiat Tipo

Fiat 500

I

À retourner à votre partenaire Distrigo

Teurg te sturen naar uw Distrigo partner 164-Amortisseurs_Schokdempers.xlsx


	Feuille 1

